
Trophy-Endspiel - 09.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Fahrenbach 2016 Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 71.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 73.4 Stand: 06.10.17, 11:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Höfer, Christina Gera, GC  10,4/13  22  35  35

2 Schneider, Silvia Hof, GC   6,4/ 9  21  29  29/6,5
3 Hölzer, Inna Dreihof, GC Landgut  12,5/15  19  33  33
4 Webinger, Petra Nippenburg GC  10,4/13  17  29  29/10,5
5 Schöner, Christine Stiftland, GC  13,3/16  15  29  29/13,4
6 Baatz, Daniela Dübener Heide, GP  13,8/17  14  30  30/13,9
7 Rasp, Angela Fahrenbach, GC  11,8/15  13  26  26/11,9
* Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  18,8/22  13  31  31/18,9
* Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC  17,8/21  13  30  30/17,9
* Leikam, Ulrike Schmidmühlen, G&LC  17,0/20  13  31  31/17,1

11 Ohlheiser, Bianca Bad Herrenalb, GC  25,6/30  12  37  37/25,2
12 Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  19,5/23  10  29  29/19,6
13 Zimmermann, Petra Bad Herrenalb, GC  27,6/32   9  35  35
14 Köhler, Manuela Leipzig, 1. GC  22,7/27   8  29  29/22,8
15 Paton, Jacqueline Markkleeberg am See  25,6/30   7  28  28/25,7

* Hartlieb, Thea Donauwörth, GP  24,8/29   7  30  30/24,9
17 Bittner, Sindy Bad Bevensen, GC  21,8/26   6  21  21/21,9

* Happich, Ute Dübener Heide, GP  18,5/22   6  25  25/18,6
* Schimmelpfennig, Martina Attighof G&CC  20,1/24   6  26  26/20,2

20 Mühler-Kräusslein, Sybille Markkleeberg am See  22,4/26   5  19  19/22,5
* Barth, Silvia Westerzgebirge, GP  27,5/32   5  24  24

22 Zweiböhmer, Angela Eschenrod GC  18,7/22   4  19  19/18,8
* Müller, Lydia Mainsondheim  34,5/40   4  32  32
* Kewitzki, Karin Bad Liebenzell, GC  27,5/32   4  23  23
* Aschermann, Antje-Ulla Markkleeberg am See  29,4/34   4  26  26

26 Richard, Karin Schottenring, GC am    42/48   2  36  36
* Ehbauer, Gabriele Fahrenbach, GC  31,9/37   2  16  16

28 Klein, Anett Zschopau, GA    51/57   1  26  26
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Köllner, Felix Fahrenbach, GC   4,9/ 5  33  38  38/4,5

2 Mehnert, Julien Oberfranken, GC   2,6/ 3  31  33  33/2,7
3 Bruhn, Reinhard Nippenburg GC   8,7/10  29  39  39/8,1
4 Lindner, Patrick Rehburg-Loccum, GC   4,0/ 4  27  31  31/4,1
5 Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,6/ 8  26  34  34
* Reichel, Albrecht Fahrenbach, GC   6,1/ 7  26  32  32/6,2
7 Gabor, Rudi Bachgrund, GP   4,2/ 4  25  29  29/4,3
8 Menzler, Dietmar Johannesthal, GC  11,5/13  23  35  35
* Happich, Mario Dübener Heide, GP  10,5/12  23  32  32/10,6
* Kampe, Frank Markkleeberg am See   7,2/ 8  23  31  31/7,3

11 Zimmermann, Wolfgang Bad Herrenalb, GC  13,3/15  22  36  36
* Hertlein, Alexander Dinkelsbühl Golfpark   3,2/ 3  22  25  25/3,3

13 Berger, Peter Markkleeberg am See   8,4/ 9  21  29  29/8,5
* Schäfer, Falk Gera, GC  10,0/11  21  31  31/10,1

15 Oezdemir, Hueseyin Altötting-Burghausen  17,9/20  18  35  35
* Günnel, Matthias Bad Bevensen, GC  14,6/16  18  31  31/14,7
* Schröder, Fritz Waldeck   7,0/ 8  18  25  25/7,1

18 Wüscher, Klaus Gut Kaden, GLC  15,4/17  17  32  32/15,5
* Nisar, Andreas Niederreutin  18,8/21  17  34  34
* Barth, Steffen Westerzgebirge, GP  11,8/13  17  30  30/11,9

21 Schoch, Jochen Bad Herrenalb, GC  10,8/12  16  26  26/10,9
* Konetzki, Berend Kallin, GC  15,6/18  16  32  32/15,7
* Kuhlmann, Jonas Aschheim, GP  19,7/22  16  33  33

24 Böttger, Jörg Markkleeberg am See   8,6/ 9  15  20  20/8,7
* Kerwien, Frank Allgäuer G&LC  18,9/21  15  34  34
* Kass, Udo Lauterhofen, GC  12,3/14  15  28  28/12,4

27 Malik, Uwe Haidt, GC  13,9/16  13  26  26/14,0
* Jacobi, Mark Haidt, GC  15,6/18  13  28  28/15,7
* Voßberg, Rene Westerzgebirge, GP  29,5/34  13  39  39/28,0

30 Schöttle, Thomas Bad Liebenzell, GC  25,2/29  12  35  35
* Schneider, Stefan Bad Herrenalb, GC  24,7/28  12  36  36
* Bettig, Gerd Attighof G&CC  17,5/20  12  30  30/17,6
* Janda, Michael Altenstadt, GP  18,8/21  12  27  27/18,9

34 Thoma, Johannes Allgäuer G&LC  27,0/31  10  36  36
* Eid, Bernd Johannesthal, GC  20,5/23  10  28  28/20,6
* Fellner, Hans Donauwörth, GP  23,5/27  10  33  33

37 Karaipekli, Ramazan Kallin, GC  13,4/15   9  19  19/13,5
* Müller, Reinhard Mainsondheim  22,7/26   9  28  28/22,8
* Tabbert, Martin Johannesthal, GC  16,5/19   9  25  25/16,6
* Paton, Iain Markkleeberg am See  17,7/20   9  23  23/17,8
* Ranft, Enrico Leipzig, Golfpark  21,6/25   9  27  27/21,7
* Dahmen, Helmut Rolling Hills GC  24,1/27   9  30  30/24,2
* Neuber, Herbert Oberfranken, GC  20,7/23   9  26  26/20,8

44 Sartori, Christian Kallin, GC  23,0/26   8  26  26/23,1
* Kohlstedt, Raphael Westerzgebirge, GP  14,8/17   8  18  18/14,9
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46 Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,9/21   7  23  23/19,0
* Jahner, Dr. Bernd-M. Zschopau, GA  30,0/34   7  27  27
* Ward, Murray Attighof G&CC  21,4/24   7  20  20/21,5

49 Kunert, Stefan Allgäuer G&LC  18,1/20   6  20  20/18,2
* Solms, Juergen Bad Arolsen, G&LC  13,8/15   6  16  16/13,9
* Kunemann, Josef Rochushof, GC  34,0/39   6  30  30
* Butz, Jan Dinkelsbühl Golfpark  24,2/28   6  31  31/24,3
* Hieber, Wilhelm Dinkelsbühl Golfpark  29,7/34   6  32  32
* Meichsner, Matthias Westerzgebirge, GP  25,3/29   6  26  26/25,4

55 Pilz, Sebastian Zschopau, GA    51/56   5  43  43/44
* Aschermann, Axel Markkleeberg am See  34,0/39   5  30  30

57 Fobbe, Dr. Michael Kiawah GC Riedstadt    42/47   3  32  32
58 Hoppe, Frank Braunfels  28,0/32   2  15  15

Klasse A Netto HCP bis 12,4
1 1 Bruhn, Reinhard Nippenburg GC   8,7/10  29  39  39/8,1

2 Köllner, Felix Fahrenbach, GC   4,9/ 5  33  38  38/4,5
2 3 Menzler, Dietmar Johannesthal, GC  11,5/13  23  35  35

* Höfer, Christina Gera, GC  10,4/13  22  35  35
3 5 Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,6/ 8  26  34  34
4 6 Mehnert, Julien Oberfranken, GC   2,6/ 3  31  33  33/2,7
5 7 Happich, Mario Dübener Heide, GP  10,5/12  23  32  32/10,6
6 * Reichel, Albrecht Fahrenbach, GC   6,1/ 7  26  32  32/6,2

9 Schäfer, Falk Gera, GC  10,0/11  21  31  31/10,1
* Lindner, Patrick Rehburg-Loccum, GC   4,0/ 4  27  31  31/4,1
* Kampe, Frank Markkleeberg am See   7,2/ 8  23  31  31/7,3

12 Barth, Steffen Westerzgebirge, GP  11,8/13  17  30  30/11,9
13 Gabor, Rudi Bachgrund, GP   4,2/ 4  25  29  29/4,3

* Berger, Peter Markkleeberg am See   8,4/ 9  21  29  29/8,5
* Schneider, Silvia Hof, GC   6,4/ 9  21  29  29/6,5
* Webinger, Petra Nippenburg GC  10,4/13  17  29  29/10,5

17 Kass, Udo Lauterhofen, GC  12,3/14  15  28  28/12,4
18 Schoch, Jochen Bad Herrenalb, GC  10,8/12  16  26  26/10,9

* Rasp, Angela Fahrenbach, GC  11,8/15  13  26  26/11,9
20 Hertlein, Alexander Dinkelsbühl Golfpark   3,2/ 3  22  25  25/3,3

* Schröder, Fritz Waldeck   7,0/ 8  18  25  25/7,1
22 Böttger, Jörg Markkleeberg am See   8,6/ 9  15  20  20/8,7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 12,5 bis 18,7
1 1 Zimmermann, Wolfgang Bad Herrenalb, GC  13,3/15  22  36  36
2 2 Oezdemir, Hueseyin Altötting-Burghausen  17,9/20  18  35  35
3 3 Hölzer, Inna Dreihof, GC Landgut  12,5/15  19  33  33
4 4 Wüscher, Klaus Gut Kaden, GLC  15,4/17  17  32  32/15,5
5 * Konetzki, Berend Kallin, GC  15,6/18  16  32  32/15,7
6 6 Günnel, Matthias Bad Bevensen, GC  14,6/16  18  31  31/14,7

* Leikam, Ulrike Schmidmühlen, G&LC  17,0/20  13  31  31/17,1
8 Baatz, Daniela Dübener Heide, GP  13,8/17  14  30  30/13,9
* Bettig, Gerd Attighof G&CC  17,5/20  12  30  30/17,6
* Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC  17,8/21  13  30  30/17,9

11 Schöner, Christine Stiftland, GC  13,3/16  15  29  29/13,4
12 Jacobi, Mark Haidt, GC  15,6/18  13  28  28/15,7
13 Malik, Uwe Haidt, GC  13,9/16  13  26  26/14,0
14 Tabbert, Martin Johannesthal, GC  16,5/19   9  25  25/16,6

* Happich, Ute Dübener Heide, GP  18,5/22   6  25  25/18,6
16 Paton, Iain Markkleeberg am See  17,7/20   9  23  23/17,8
17 Kunert, Stefan Allgäuer G&LC  18,1/20   6  20  20/18,2
18 Zweiböhmer, Angela Eschenrod GC  18,7/22   4  19  19/18,8

* Karaipekli, Ramazan Kallin, GC  13,4/15   9  19  19/13,5
20 Kohlstedt, Raphael Westerzgebirge, GP  14,8/17   8  18  18/14,9
21 Solms, Juergen Bad Arolsen, G&LC  13,8/15   6  16  16/13,9

Klasse C Netto HCP 18,8 bis 24,7
1 1 Schneider, Stefan Bad Herrenalb, GC  24,7/28  12  36  36
2 2 Kerwien, Frank Allgäuer G&LC  18,9/21  15  34  34
3 * Nisar, Andreas Niederreutin  18,8/21  17  34  34
4 4 Fellner, Hans Donauwörth, GP  23,5/27  10  33  33
5 * Kuhlmann, Jonas Aschheim, GP  19,7/22  16  33  33
6 6 Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  18,8/22  13  31  31/18,9

* Butz, Jan Dinkelsbühl Golfpark  24,2/28   6  31  31/24,3
8 Dahmen, Helmut Rolling Hills GC  24,1/27   9  30  30/24,2
9 Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  19,5/23  10  29  29/19,6
* Köhler, Manuela Leipzig, 1. GC  22,7/27   8  29  29/22,8

11 Müller, Reinhard Mainsondheim  22,7/26   9  28  28/22,8
* Eid, Bernd Johannesthal, GC  20,5/23  10  28  28/20,6

13 Ranft, Enrico Leipzig, Golfpark  21,6/25   9  27  27/21,7
* Janda, Michael Altenstadt, GP  18,8/21  12  27  27/18,9

15 Sartori, Christian Kallin, GC  23,0/26   8  26  26/23,1
* Schimmelpfennig, Martina Attighof G&CC  20,1/24   6  26  26/20,2
* Neuber, Herbert Oberfranken, GC  20,7/23   9  26  26/20,8

18 Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,9/21   7  23  23/19,0
19 Bittner, Sindy Bad Bevensen, GC  21,8/26   6  21  21/21,9
20 Ward, Murray Attighof G&CC  21,4/24   7  20  20/21,5
21 Mühler-Kräusslein, Sybille Markkleeberg am See  22,4/26   5  19  19/22,5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse D Netto HCP 24,8 bis --
1 1 Pilz, Sebastian Zschopau, GA    51/56   5  43  43/44
2 2 Voßberg, Rene Westerzgebirge, GP  29,5/34  13  39  39/28,0
3 3 Ohlheiser, Bianca Bad Herrenalb, GC  25,6/30  12  37  37/25,2
4 4 Richard, Karin Schottenring, GC am    42/48   2  36  36
5 * Thoma, Johannes Allgäuer G&LC  27,0/31  10  36  36
6 6 Schöttle, Thomas Bad Liebenzell, GC  25,2/29  12  35  35

* Zimmermann, Petra Bad Herrenalb, GC  27,6/32   9  35  35
8 Müller, Lydia Mainsondheim  34,5/40   4  32  32
* Hieber, Wilhelm Dinkelsbühl Golfpark  29,7/34   6  32  32
* Fobbe, Dr. Michael Kiawah GC Riedstadt    42/47   3  32  32

11 Kunemann, Josef Rochushof, GC  34,0/39   6  30  30
* Hartlieb, Thea Donauwörth, GP  24,8/29   7  30  30/24,9
* Aschermann, Axel Markkleeberg am See  34,0/39   5  30  30

14 Paton, Jacqueline Markkleeberg am See  25,6/30   7  28  28/25,7
15 Jahner, Dr. Bernd-M. Zschopau, GA  30,0/34   7  27  27
16 Meichsner, Matthias Westerzgebirge, GP  25,3/29   6  26  26/25,4

* Klein, Anett Zschopau, GA    51/57   1  26  26
* Aschermann, Antje-Ulla Markkleeberg am See  29,4/34   4  26  26

19 Barth, Silvia Westerzgebirge, GP  27,5/32   5  24  24
20 Kewitzki, Karin Bad Liebenzell, GC  27,5/32   4  23  23
21 Ehbauer, Gabriele Fahrenbach, GC  31,9/37   2  16  16
22 Hoppe, Frank Braunfels  28,0/32   2  15  15

Nearest-to-the-Pin - Dame
1 Kewitzki, Karin Bad Liebenzell, GC  27,5/32 2,10 m  23

Longest Drive - Damen
1 Schneider, Silvia Hof, GC   6,4/ 9  29/6,5

Nearest-to-the-Pin - Herr
1 Lindner, Patrick Rehburg-Loccum, GC   4,0/ 4 5,40 m  31/4,1

Longest Drive - Herren
1 Schoch, Jochen Bad Herrenalb, GC  10,8/12  26/10,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.5 / Damen: 73.4 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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